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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya endeksleri tatil ardından alıcılı seyirler izlerken, Çin ve Hong Kong endekslerinde satıcılı 
seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler, geçtiğimiz işlem gününde de alıcılı kapanışlar 
gerçekleştirerek üst üste üçüncü işlem gününü artıda tamamladı. Dow Jones %0,46, S&P500 %1,03 ve 
Nasdaq %1,19 değer kazandı. ABD vadelileri bu sabah yatay seyirler izlerken, Avrupa vadelilerinde 
pozitif bir görünüm takip ediyoruz. 
 
Dün açıklamalarda bulunan Fed üyelerinden Barkin, enflasyonun Fed’in hedefinin üstünde bir 
seviyede duraklamasıyla birlikte, enflasyon hedefine ulaşmak için talebin bir miktar daha zayıflaması 
gerektiğini düşündüğünü belirtti. Diğer taraftan Barkin, politika faizinin kısıtlayıcı olduğu konusunda 
iyimser olduğunu ve ekonomide aşırı ısınma görmediğini de sözlerine ekledi. Bir diğer Fed üyesi 
Williams, Fed’in bir sonraki hamlesinin faiz indirimi olacağını ifade ederken, para politikasının iyi bir 
yerde olduğunu değerlendirerek henüz faiz oranlarında bir ayarlamaya gerek görmediğinin sinyalini 
verdi. ABD’de bugün ise Fed üyelerinden Kashkari’nin konuşmasını takip edeceğiz. Yeni güne 
başlarken, dolar endeksi 105,1 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,48 seviyelerinde 
bulunuyor. Avrupa tarafında bugün, Almanya’dan gelecek fabrika siparişleri ve dış ticaret dengesi 
verileri öne çıkarken, Euro Bölgesinin mart ayına ilişkin perakende satışlar verisi de takip edilecek. 
Veriler öncesinde EURUSD 1,0767 seviyelerinde hareket ediyor. 
 
Dün güne hafif alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,10 değer kaybı ile 10.267 
seviyesinden yatay tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 103,3 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 
32,30, 5 yıllık CDS primi ise 293,4 seviyelerinde bulunuyor. Yurt içinde bugün Hazine’nin 
gerçekleştireceği 2 yıl vadeli kira sertifikasının doğrudan satışı ile 2 ve 5 yıl vadeli devlet tahvili ihaleleri 
takip edilecek. 
 
Dün kıymetli madenler yükselişe geçerken, bu sabah ons altın 2.321$, ons gümüş ise 27,30$ 
seviyelerinden işlem görüyor. Hamas’ın Katar ve Mısır’ın ateşkes önerilerini kabul etmesine karşın 
İsrail’in saldırılara devam edeceğini açıklaması ile dalgalanan Brent petrol, yeniden 83,4$ 
seviyelerinde seyrediyor. Bitcoin ise 63.300$ çevresinde seyrini sürdürüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0811–1,0860, aşağı yönde 1,0738–1,0680 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.360$–2.417$, aşağı yönde 2.313$–2.290$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 27,85$–28,65$, aşağı yönde 27,09$–26,00$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 979$–1.006$, aşağı yönde 940$–897$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.502–10.761, aşağı yönde 10.158 – 10.028 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2520–1,2470, yukarı yönde 1,2580–1,2650 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 Almanya Fabrika Siparişleri - Aylık   (%) Mart 0,4 0,2

09:00 Almanya Fabrika Siparişleri - Yıllık (%) Mart -0,7 -10,6

09:00 Almanya İhracat - Aylık (%) Mart 0,3 -2,0

09:00 Almanya İthalat - Aylık (%) Mart -1,0 3,2

12:00 EB Perakende Satışlar - Aylık (%) Mart 0,7 -0,5

12:00 EB Perakende Satışlar - Yıllık (%) Mart -0,2 -0,7

18:30 Fed Üyelerinden Kashkari'nin Konuşması

Hazine 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikasının Doğrudan Satışını Gerçekleştirecek

Hazine 2 ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhalesi Düzenleyecek

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin nisan ayı fiyat gelişmeleri değerlendirmesinde, “Güçlü artış kaydeden ulaştırma hizmetleri aylık enflasyonunda bayram etkisi hissedilmiştir. 

Temel mal grubunda mevsimsel etkilerden arındırılmış aylık fiyat artışı yavaşlamıştır.” denildi. B ve C göstergelerinin aylık artış oranlarının bu dönemde 

zayıflasa da Enflasyon Raporu öngörülerinin üzerinde kalmaya devam ettiği belirtildi. Açıklamada “Enerji grubu fiyatları, TL cinsi petrol fiyatlarındaki 

gelişmelere paralel olarak yükselen akaryakıt fiyatlarının doğal gaz fiyatlarındaki mekanik etki kaynaklı düşüş ile dengelenmesi sonucu, aylık bazda değişim 

göstermemiştir” değerlendirmesi yapıldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı işlenmemiş altın ithalatındaki kota tedbirlerine ilişkin açıklamasında kota uygulamasının işlenmemiş altın ithalatını sınırlayarak 

cari işlemler dengesini olumlu etkilediğini değerlendirdi. 

 BDDK verilerine göre, bankacılık sektörünün 2023 Ocak-Mart aylarında 106,1 milyar lira olan net karı bu yılın ilk üç ayında 153,5 milyar liraya yükseldi. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru nisan ayında aylık bazda 1,67 puan artarak 59,77 seviyesine yükseldi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 17 milyar 197,9 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 19 milyar 230 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 36 milyar 427,9 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kamuda taşıtlar, binalar, haberleşme giderleri, cari harcamalar, hizmet içi eğitim, yurt dışı seyahat, kamu istihdamı gibi alanda 

tasarruf kültürünü güçlendirecek adımlar atacağız." ifadelerini kullandı. Enflasyonu tek haneye düşürmeye kararlı olduklarını dile getiren Erdoğan 

enflasyonun bazı alanlarda yüksek kalsa da konut ve otomobilde fiyat balonunun sönmeye başladığını söyledi. 

 

Avrupa 

 Final verilere göre Almanya’da hizmet sektörü PMI nisan ayında 53,3’ten 53,2’ye revize edildi. 

 Euro Bölgesinde nisan ayı hizmet PMI final verilerde 52,9’dan 53,3’e revize edilerek sektördeki genişlemenin önceki aya göre öncü verilerde öngörülenden 

daha büyük bir ölçüde gerçekleştiğine işaret etti. Böylece Bölgede nisan ayı bileşik PMI 51,4’ten 51,7’ye revize edilerek 2023 Mayıs ayından bu yana en 

yüksek seviyesine geldi. 

 Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güveni üst üste 7'inci ayında da toparlanmasını sürdürdü ve mayıs ayında -3,6 ile son 27 ayın en yüksek seviyesine geldi. 

Cari endeks -16,3 puandan -14,3 puana çıkarken, beklenti endeksi 5,0 puandan 7,8 puana yükseldi. Böylece cari endeks 2023 Mayıs ayından bu yana en 

yüksek seviyeye, beklenti endeksi ise 2022 Şubat ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), mart ayında aylık bazda %0,4, yıllık bazda %7,8 geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gediminas Simkus, ECB’nin haziran ayındaki ilk faiz indirimini, ekonomi beklendiği gibi gelişmeye devam ettiği sürece 

muhtemelen başka indirimlerin izleyeceğini söyledi. Simkus verdiği demeçte, "Benim düşüncem bu sene 3 indirim olacağı yönünde, ancak dört indirimden 

emin değilim" dedi. 

 

ABD 

 Michael Wilson liderliğindeki Morgan Stanley ekibi yayınladığı araştırma notunda, ABD’de tüketici fiyatları verilerinin para politikasının izleyeceği yol ve 

piyasanın bu yolu fiyatlandırması konusunda önemli bir role sahip olacağını belirtti. Wilson, "Belirsiz bir makro yapının ortasında fiyat hareketlerinin 

yatırımcı duyarlılığı üzerinde ne kadar etkili olduğu göz önüne alındığında, bu verinin ardından fiyat tepkisi verinin kendisinden daha önemli olabilir" dedi. 

Wilson, ABD ekonomisi için yumuşak iniş ya da iniş yapmama senaryolarının mümkün olduğunu söyledi. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD'de fiyat baskılarının büyük ölçüde ekonominin arz tarafındaki iyileşmelerle azaldığı ve işsizlik oranında 

neredeyse hiçbir değişiklik olmadığı bir yılın ardından, enflasyonla mücadeleyi bitirmenin muhtemelen talebe bir darbe vurmayı gerektireceğini söyledi. 

Barkin, ekonominin hızlı büyümesine ve istihdam yaratırken enflasyonun hızla düşmesine olanak tanıyan faktörler olarak göçteki artış ve verimlilikteki 

sıçramaya dikkat çekti. Barkin politika faizinin mevcut seviyesinin yeterli olacağı konusunda iyimser olduğunu ve ekonominin aşırı ısındığını görmediğini 

vurgulasa da Fed'in karşı karşıya olduğu risklere ilişkin algısının, enflasyonun beklenenden daha zor kontrol altına alınacağı yönünde olduğunu da söyledi. 

 New York Fed Başkanı John Williams, merkez bankasının bir sonraki hamlesinin muhtemelen faiz oranlarını düşürmek olacağını söyledi. Williams, yaptığı 

açıklamada, "Eninde sonunda faiz indirimine gideceğiz, ancak para politikası şu an için çok iyi bir yerde" dedi. Williams, ABD’de GSYH’nin bu yıl %2 ila %2,5 

arasında artmasını beklediğini söyledi. Williams ayrıca Fed'in bilanço büyüklüğünü küçültme çabalarının iyi gittiğini ve finansal piyasaları sarsmadığını 

söyledi. 

 Fed’in Kıdemli Kredi Yetkilisi Görüş Anketi’nin sonuçlarında, ankete katılan bankaların bu yılın ilk çeyreğinde işletmelere verilen ticari ve sınai krediler ile 

ticari gayrimenkul kredileriyle ilgili olarak standartların daha sıkı ve talebin zayıf olduğunu bildirdiği aktarıldı. Raporda, tüm ticari gayrimenkul kredi 

kategorileri için bankaların kredi verme politikalarını sıkılaştırdığı kaydedildi. Hanehalkı kredileri konusunda da bankaların konut amaçlı gayrimenkul 

kredilerinin bazı kategorilerinde kredi standartlarının sıkılaştığını, diğerlerinde ise değişime gidilmediğine işaret edilen raporda, kredi kartı, otomobil ve 

diğer tüketici kredilerinde standartların sıkılaştığı ve talebin zayıfladığı belirtildi.  

 

 

 



 
7.05.2024 

Günlük Eko Bülten  
 

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Asya 

 Japonya Maliye Bakan Yardımcısı Masato Kanda yaptığı açıklamada, kırılgan Yen’i desteklemek için yeniden müdahaleye hazır olduklarını vurguladı. Kanda, 

"Döviz kurlarının temelleri takip ederek istikrarlı bir şekilde kalması tercih edilir ve piyasa bu şekilde sağlıklı bir şekilde işliyorsa, elbette hükümetin 

müdahale etmesine gerek yoktur. Ancak, spekülasyon nedeniyle aşırı dalgalanmalar veya düzensiz hareketler olduğunda, piyasa işlemiyor demektir ve 

hükümetin uygun önlemleri alması gerekebilir. Geçmişte olduğu gibi aynı katı yaklaşımı sergilemeye devam edeceğiz" dedi. 

 Avustralya Merkez Bankası politika faizini beklentiler doğrultusunda %4,35 seviyesinde sabit tuttu. 

 

Dünyadan  

 OECD raporuna göre, OECB Bölgesinde önceki ay %5,7 olan yıllık enflasyon, mart ayında %5,8'e çıktı. Gıda ve enerji hariç olarak hesaplanan çekirdek 

enflasyon yıllık %6,4 olarak kaldı. 

 Hamas'ın Katar ve Mısır tarafından iletilen "ateşkes önerilerine" onay verdiğini duyurmasının ardından İsrail Savaş Kabinesi, Refah'ta saldırılara devam 

kararı aldı. İsrail ordusu, Refah'ın doğusuna saldırı düzenlediğini duyurdu. Öte yandan ABD'nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilci Yardımcısı Robert Wood, 

İsrail'i Refah'a girmemesi için teşvik etmeye devam ettiklerini bildirdi. 


